Каталог номер 05.06.02.RU
NSO30
Двигательный привод
ISO 9001: 2000ISO 9001: 2000
Разъединители
Выключатели
Выключатели
нагрузки

элементов следует указать тип аппарата среднего напряжения, с
которым привод должен взаимодействовать, а также вид столба.
Пример заказа:
1. Двигательные приводы типа NSO30- 1/24Вdc
Предназначенный для взаимодействия с выключателем-
разъединителем RS-24/400/O
2. Двигательные приводы типа NSO30- 2/220Вdc
Предназначенный для работы с разъединителями RS- 24/400/O
4. Конструкция привода.
 В состав двигательного привода входят:
! механизм с несколькоступеньчатой зубчатой передачей,
приводящейся в движение двигателем постоянного тока;
! предельные выключатели, отключающие питание двигателя после
достижения коренным валом определенного угла вращения;
! система управления и контактный ряд для подключения цепей
питания и управления.
 5. Технические данные.
Внимание:
Оставляем за собой право внесения изменений в связи с
техническим прогрессом.
Страница 2/4 ZWAE Sp. z o.o.
Расстояние монтажных отверстий
ПараметрN
1. Номинальное напряжение двигателя
Номинальная мощность
Номинальный ток двигателя
Значение
220 BDC
230 BAC
300W
2,2 A
20 кг
Макс. возможное сечение проводов для
присоединения к контактному ряду
110 BDC
4 A
24 мм
300 нМ
3 сек.
Момент
Время переключения выключателя 3 сек.
6.
5.
4.
3.
2.
Вес7.
2000 цикловНоминальный механический ресурс8.
24 BDC
19 A
4 сек.
Двигательный привод наружной установки NSO30
NSO30    / 24 B DC   - 1
1 - Маленький корпус
2 - Большой корпус,
      изоляционный, для
      телемеханики
Тип
привода
Номинальное напряжение
двигателя
- 24 B DC
- 110 B DC
- 220 B DC или 230 B AC
x
7. Электрическая схема
Страница 3/4ZWAE Sp. z o.o.
Внимание: